
MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federai do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: C RENATO M DA SILVA
CNPJ: 21.538.778/0001-29

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar  e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 16:44:27 do dia 18/04/2022 <hora e data de Brasília>.
Válida até 15/10/2022.
Código de controle da certidão: F4C5.E0ED.45B0.0CA2
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Impresso por convidado em 14/04/2025 20:07. Validação: E5C0.59A4.0174.4070.E4A8.874D.8CAB.38CA. 
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https://intemet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov. br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedoP=215387,.,17/03/2022 10:33

*

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARÁ

Procuradoria Geral do Estado

Certidão Negativa de Débitos Estaduais
202205824125

Emitida para os efeitos da Instrução Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAÇÃO DO(A) REQUERENTE

Inscrição Estadual:

CNPJ / CPF:

21538778000129

RAZÃO SOCIAL:

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívidas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pública Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horário, e, para constar, foi emitida esta certidão.

EMITIDA VIA INTERNET EM 17/03/2022 ÀS 10:33:02
VÁLIDA ATÉ 16/05/2022

A autenticidade deste documento deverá ser comprovada via Internet, no endereço
www.sefaz.ce.gov.br

1/1https://intemet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=21538778000129
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ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU

SECRETARIA DE AOM»MSTRAÇAO E FINANÇAS

Á
1

CERTIDÃO NEGATIVA DÉBITOS MUNICIPAIS
N° 10/2022

Nome: C RENATO M DA SILVA

Endereço Contribuinte;

Documento:

RUA PADRE CLEILSON. N« 86 CENTRO. MULUNGU - CE

21.538.778rt)001-29

Inscríçio Contribuinte; 16

Em cumprimento ao despacho exarado na petição protocolada neste órgão, e ressalvado o direito da
Secretaria de Finanças do Município de inscrever  e cobrar dividas que venham a ser apuradas, certifico,
para fins de direito, que revendo os registros do cadastro do Departamento de Tributação e Arrecadação,
verificou-se que não existe divida em nome do requerente acima identificado(a), até a presente data.

Ú

í

\

Validade: 90 Oias I

ClCidade: MULUNGU-CE
''fi

Data: Quinta-feira 17 de Março de 2022 TRII

PORTARUW 15«s OE 2WN/J3M
Cod. Valld,: 12D5FC1DEF

S -●■lr-1

m I
o?

gãttn^@mulungu.c8.gov.bri
(85^328-113^

lEFEfTURA MUNICÍPAL DE MULUNGÚ
IPJ; 07.910.730/0001-79
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Consulta Regularidade do Empregador17/03/2022 10:34

CAIXA
CAIXA EC0NCM:CA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão Social^ renato m da silva

Endereço:

21.538.778/0001-29

RUA DO MERCADO / CENTRO / MULUNGU / CE / 62764-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:05/03/2022 a 03/04/2022

Certificação Número: 2022030501351391971270

Informação obtida em 17/03/2022 10:34:07

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

1/1https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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Página 1 de i

Dr‘-' JUDICIÁRIO
DO TRABALHOSTIC.u

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

C RENATO M DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 21.538.778/0001-29

Certidão n°: 44958059/2021

Expedição; 29/10/2021, às 10:36:30

Validade: 26/04/2022 -

de sua expedição.

Nome:

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que C RENATO M DA silva (matriz e FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n” 21.538.778/0001-29, NÃO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art.
Trabalho, acrescentado pela Lei n

642-A da Consolidação das Leis do

12.440, de 7 de julho de 2011, e

1470/2011 do Tribunal Superior do

°

na Resolução Administrativa

Trabalho,
n

de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão

Tribunais do Trabalho e

anteriores à data da

sao de responsabilidade des

estão atualizados até 2 (dois)
sua expedição.

No caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos,

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de
autenticidade

dias

a Certidão atesta a empresa em relação
agências ou filiais.

sua

no portal do Tribunal Superior do Trabalho
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

na

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigaç

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado
acordos judiciais trabalhistas, inclusive
recolhimentos

oes

ou em

no concernente aos
previdenciários rários a  custas,

emolumentos ou a recolhimentos determinados
de execução de acordos firmados

a hono

perante o

,- , a

em lei; ou decorrentes

 Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

■í ●; -●vas
.1 ●
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